possent ad d. Contuge, quod d. Perectus, illud plus, siue
 sit magna, siue parua quantitas, etiam ultra dimidium
 excederet ob amorem dei in se donauerunt,
 quia sic & sua via & pro quibus obligauerunt
 se ipsos heredes, et bona in ampliori fa. A. C. d.
 solitis in clausulis circa & bona & iura & ac sub
 precepto quarandique & renunciante, & consentiente,
 & mutante & p. manibus raris scripserunt nisi
 inde iurauerunt & suis quibus &

Qui d. d. ut supra sed in d. narrantis narratio ad corrobor
 ratione, ac validitate iuris in sti p. mutationis domus
 de uero interposuit supplendo ob, et singulos ad iuris, quod
 facti defectus, si qui forsant & n. solu & sed et o. d.

Actum Masig. in domo earunde Coniugum posit. in reg. Masig. p.
 in uia d. vni. Casalini prope suo. d. b. d. p. m. d. d.
 W. Basso Laurantoni, ac Carlo Carrocchi de Masig.
 Scrip. ad hec &

Qua quide Copia leg. p. m. b. de Amicis d. m. g.
 pub. Masig. ex meo feci pro Arch. et ad fide
 p. m. d. hic me suscipi publicam Masig. solito
 p. m. d. p. m. d. p. m. d. p. m. d. p. m. d.
 Exhib. in Arch. Masig. p. m. d. constat in libro ex
 hibitione instrumentorum ad fol. 4 hac die
 No Imbris i. d. g. infide & C. P. pro Arch.